​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «  27  »   июля    2023г.

               № 202-р
г. Советский
О внесении изменения в распоряжение
администрации Советского района
от 14.12.2022 № 458-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, распоряжением администрации Советского района от 25.06.2018 № 167-р/НПА
«О Порядке организации нормотворчества в администрации Советского района
и проведения мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов Советского района»:

1. Внести в распоряжение администрации Советского района от 14.12.2022 № 458-р
«О Плане нормотворчества администрации Советского района на 2023 год» изменения, дополнив приложение к распоряжению строками 65 – 67 (приложение).
2. Управлению по организации деятельности администрации Советского района:

1) направить настоящее распоряжение в Югорскую межрайонную прокуратуру;

2) ознакомить руководителей органов администрации Советского района, ответственных за разработку и принятие проектов муниципальных правовых актов Советского района, указанных в приложении к настоящему распоряжению, не позднее 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Советского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района

                  Е.И. Буренков

Приложение

к распоряжению

администрации Советского района

от 27.07.2023 № 202-р
	65.
	Проект постановления администрации Советского района «О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 22.03.2016
№ 390/НПА «О порядке возмещения расходов по найму жилых помещений приглашенным специалистам муниципальных организаций и учреждений Советского района»
	Предложение УО от 25.07.2023 № 04-ИСХ-4536
	УО
	ноябрь

	66.
	Проект постановления администрации Советского района «О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 29.08.2022
№ 2727/НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время»
	Письмо Югорской межрайонной прокуратуры от 30.06.2023
№ 07-20-2023/1163-23-20711016.
Предложение УО от 25.07.2023 № 04-ИСХ-4535
	УО
	сентябрь

	67.
	Проект постановления администрации Советского района «О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 21.12.2017
№ 2616/НПА «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных образовательных организаций Советского района»
	Письмо Югорской межрайонной прокуратуры от 30.06.2023
№ 07-20-2023/1166-23-20711016.
Предложение УО от 26.07.2023 № 04-ИСХ-4550
	УО
	октябрь